[image: Описание: СОВЕТ РЕШЕНИЕ]О внесении изменений в штатное расписание аппаратов органов управления Верхнеуслонского муниципального района, утвержденное решением Совета Верхнеуслонского муниципального района   21.05.2019 года				                    № 46-506___

от 30 декабря 2005 года № 4-33

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеуслонского муниципального района»,
Совет
Верхнеуслонского муниципального района
  решил:
1. Внести в штатное расписание аппаратов органов управления Верхнеуслонского муниципального района, утвержденное решением Совета Верхнеуслонского муниципального района от 30 декабря 2005 года № 4-33 следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2, в штатном расписании аппарата Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района:
	-в строке «заместитель руководителя», в графе «количество штатных единиц» цифру «3» заменить цифрой «2», в графе «месячный фонд» цифры «78366» заменить цифрами «52244»;
	-в разделе «Организационный отдел» добавить строку «главный специалист», в графе «количество штатных должностей» цифру 1,  в графе «месячный фонд»  цифры «15740»;
- в строке «Итого» цифры «503349» заменить цифрами «492967».
1.2. В Приложении № 4, в штатном расписании Финансово-бюджетной Палаты Верхнеуслонского муниципального района:
-  в разделе «Отдел бюджета» строку «специалист 1 категории» исключить»;
- в строке «главный специалист», в графе «количество штатных единиц» цифру «3» заменить цифрой «4»;
- в строке «Итого» цифры «148582» заменить цифрами «150926».
2. Утвердить структуру и штатное расписание аппаратов органов управления Верхнеуслонского муниципального района в новой редакции (Приложения № 1-5).
3. Данное решение вступает в силу с момента размещения на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Председатель  Совета,
Глава Верхнеуслонского
муниципального района                                               М.Г.Зиатдинов

Приложение № 1 к Решению
Совета Верхнеуслонского
муниципального района
от «21» мая  2019 года
№ 46-506

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Совета Верхнеуслонского муниципального района
на  21 мая 2019 года

	№
	Должность
	Кол-во штат.
Единиц
	Должностной
 оклад
	Денежное вознаг-раждение
	Компенса-ционные выплаты
	Месячный фонд

	1.
	2.
	3.
	4.

	5.
	6.
	7.

	1.
	Глава муниципального района – Председатель Совета
	1

	29555

	29555

	2.
	Зам. Главы муниципального района – заместитель Председателя Совета
	1

	26600

	26600

	3.
	Руководитель аппарата
	1
	26345

	26345

	1.
	Помощник Главы
	2
	17750

	35500

	Организационный отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	2.
	Главный специалист
	1
	15740

	15740

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	2.
	Главный специалист
	1
	15740

	15740

	Юридический отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

Общий отдел
	1.
	Начальник  отдела
	1
	20317

	20317

	2.
	Главный специалист
	1
	15740

	15740

	Итого:

	12

	246488

Председатель  Совета,
Глава Верхнеуслонского
муниципального района                                               М.Г.Зиатдинов

Приложение № 2 к Решению к Решению Советахнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
ожение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
рПриложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
иложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
 муниципального района
 № _____ от «20»  февраля  2012 года

Совета Верхнеуслонского
муниципального района
от «21» мая  2019 года
№ 46-506-
ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ
аппарата Исполнительного комитета
Верхнеуслонского муниципального района
на 21 мая 2019 года

№
	Должность
	Коли-чество штатных единиц
	Должност-ной оклад
	Денежное вознаграждение
	Компенса-ционные выплаты
	Месячный фонд

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1.
	Руководитель
Исполнительного комитета
	1
	29024

	29024

	2.
	Первый заместитель руководителя
	1
	26345

	26345

	3.
	Заместитель руководителя
	2
	26122

	52244

	4.
	Управляющий делами
	1
	24447

	24447

	5.
	Помощник Руководителя
	1
	17750

	17750

	6
	Ведущий специалист
	1
	14624

	14624

	Организационный отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	2
	Главный специалист
	1
	15740

	15740

	                                       Юридический отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	2.
	Главный специалист
	1
	15740

	15740

	Отдел территориального развития

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	2.
	Заместитель начальника
	1
	17750

	17750

	3.
	Главный специалист
	2
	15740

	31480

	Отдел по строительству, ЖКХ, связи и энергетике

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	2.
	Заместитель начальника
	1
	17750

	17750

	2.
	Главный  специалист
	1
	15740

	15740

	Отдел архитектуры и градостроительства

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	Отдел по делам молодежи и спорту

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	2.
	Главный специалист
	1
	15740

	15740

	Отдел ЗАГС

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	2.
	Главный специалист
	1
	15740

	15740

	Архивный отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	Общий отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	Итого:
	25

	492967

Председатель  Совета,
Глава Верхнеуслонского
муниципального района                                               М.Г.Зиатдинов
Приложение № 3 к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
ожение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
рПриложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
иложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
 муниципального района
 № _____ от «20»  февраля  2012 года

к Решению к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
ожение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
рПриложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
иложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
 муниципального района
 № _____ от «20»  февраля  2012 года

Совета Верхнеуслонского
муниципального района
от «21» мая  2019 года
№ 46-506

к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
ожение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
рПриложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
иложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
 муниципального района
 № _____ от «20»  февраля  2012 года

ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ
Палаты имущественных и земельных отношений
Верхнеуслонского муниципального района
на 21 мая  2019 года

	№
	Должность
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад
	Компенса-ционные выплаты
	Месячный фонд

	1.
	2.

	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Председатель
	1
	26010

	26010

	2
	Заместитель председателя
	1
	23889

	23889

	3
	Главный специалист
	1
	15740

	15740

	Итого

	3

	65639

Председатель  Совета,
Глава Верхнеуслонского
муниципального района                                               М.Г.Зиатдинов

Приложение № 4 к Решению к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
ожение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
рПриложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
иложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
 муниципального района
 № _____ от «20»  февраля  2012 года

Совета Верхнеуслонского
муниципального района
от «21» мая  2019 года
№ 46-506

от «25» апреля  2018 года
№ 33-363

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Финансово-бюджетной Палаты
Верхнеуслонского муниципального района
на 21 мая 2019 года

	№
	Должность
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад
	Компенса-ционные
выплаты
	Месячный фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Председатель
Финансово-бюджетной Палаты
	1
	26010

	26010

	Отдел бюджета

	1.
	Заместитель председателя – начальник отдела
	1
	23889

	23889

	2.
	Главный специалист
	4
	15740

	62960

	Отдел учета и отчетности

	1.
	Начальник отдела
	1
	20317

	20317

	2.
	Заместитель начальника отдела
	1
	17750

	17750

	Итого
	8

	150926

Председатель  Совета,
Глава Верхнеуслонского
муниципального района                                               М.Г.Зиатдинов

Приложение № 5 к Решению к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
ожение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
рПриложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
иложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
 муниципального района
 № _____ от «20»  февраля  2012 года

Совета Верхнеуслонского
муниципального района
от «21» мая  2019 года
[bookmark: _GoBack]№ 46-506

к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
ожение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
рПриложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
иложение № 2
к Решению Совета
Верхнеуслонского
муниципального района
№ 22-213 от «20» февраля 2012 года
 муниципального района
 № _____ от «20»  февраля  2012 года

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Контрольно-счетной Палаты
 Верхнеуслонского муниципального района
на 21 мая  2019 года

	№
	Должность
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад
	Денежное вознаграждение
	Компенса-ционные выплаты
	Месячный фонд

	1.
	2.

	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Председатель
	1

	26600

	26600

	Итого

	1

	26600

	26600

Председатель  Совета,
Глава Верхнеуслонского
муниципального района                                               М.Г.Зиатдинов

image1.png
COBET BEPXHEYCJIOHCKOTO  [NETeNg TATAPCTAH PECITYB/IVKACHI
MYHULIAMAJILHOTO PATIOHA [ [OTAPBI OCJIAH MYHULIUITAJTD
PECITYBJIMKY TATAPCTAH AN PAIOHBI COBETBI

PEIIEHHWE KAPAP

c. Bepxuuii Ycnon